様式第１号

伊豆の国市小規模修繕等希望者登録申請書

平成３１年 ４月 １日

伊豆の国市長  小 野 登 志 子  様

 貴市の小規模修繕等に登録参加したいので関係書類を添えて申請します。なお、この申請書の記載

事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

申請者

住所又は所在地

〒４１０－２２９２

使 用 印 鑑

上記の印鑑を見積

書・契約書・請求書等

に使用します。

伊豆の国市 長岡３４０－１

ふ り が な いずのくにけんせつ

名 称 又 は 商 号 伊豆の国建設

ふ り が な だいひょう いずのくにたろう

代表者職・氏名 代表 伊豆の国太郎

電 話 番 号 ０５５－９４８－２９０２

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０５５－９４８－１１６９

事業所の概要

従業員数   ５ 人 技術者数   ３ 人 営業年数  １０ 年 資本金  ―― 千円

登録希望業種

 ２年以上営業実績があり自社履行ができるものの番号を○で囲んで下さい。ただし、「その他」の

場合は具体的に（ ）に記入して下さい。

業

種

区

分

土 木 1 .下水道修繕(取出管,桝) 2 .道路修繕 3 .舗装 4 .道路安全施設 5 .河川修繕

6 .遊具修繕 7 .その他（                           ）

建 築 1 .木造建築物修繕 2 .プレハブ 3 .日除け･庇 4 .フェンス･門扉･手摺

5 .屋根葺き替え(瓦) 6 .屋根葺き替え(金属葺･樋) 7 .外壁版･スレート

8 .モルタル･タイル 9 .塀･ブロック･レンガ 10 .外壁屋根防水

11 .その他（                                 ）

内 装 1 .内装木部･棚･家具修繕 2 .建具･障子･襖 3 .サッシ･シャッター･網戸

4 .間仕切り･トイレブース 5 .クロス･床材張り 6 .カーテン･ブラインド 7 .畳

8 .その他（ 学校用黒板                            ）

設 備

1 .電気配線 2 .電気器具取替修理 3 .放送機器 4 .空調機器･ボイラー

5 .水道管･受水槽･高架水槽 6 .水道機器･便器･浴槽 7 .浄化槽

8 .その他（                                  ）

造 園 1 .簡易な植栽 2 .公園維持 3 .その他（                    ）

塗 装 1 .看板 2 .壁塗装 3 .遊具塗装 4 .案内板 5 .その他（            ）

ガラス 1 .ガラス取替 2 .飛散防止フィルム 3 .その他（                ）

その他 1 .その他（                                  ）

受付番号
記 載 例